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Karta charakterystyki technicznej
Wspornik ścienny, regulowany AWV

Nr kat.  6419550

 
 

stal
 

cynkowane ogniowo-zanurzeniowo
 

Regulowany wspornik ścienny do mocowania na skośnych i wysklepionych ścianach.

Użytkowe długości wysięgników zależą od ustawianego kąta. Największy ustawiany kąt to 30°.

Dane podstawowe

6419550
AWV 31 FT
Wysięgnik ścienny zmienny
B310mm
Stal
St
cynkowane ogniowo-zanurzeniowo
DIN EN ISO 1461
FT
1 szt.

149,00 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Wymiar
Materiał
Materiał skrót
Powierzchnia
Powierzchnia według DIN
Powierzchnia skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

310,00 mm
310,00 mm
130,00 mm
60,00 mm
310,00 mm
130,00 mm
310,00 mm
13,00 mm
310 x 130
Wspornik wieszakowy
0,90 kN
60,00 - 90,00 mm




Długość
Szerokość
Wysokość burty
Wymiar A
Wymiar B
Wymiar H
Wymiar L
Średnica otworu
Wymiar - wartość
Wersja
F w kN
do szerokości
Odpowiedni do 
potrzymania funkcji
Stal nierdzewna, bejcowana
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